
Na temelju članka 69. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/1993, 29/1997, 47/1999, 

35/2008 i 127/2019) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik Ličko-senjske 

županije“ br. 08/21 i 31/21), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 22. 

prosinca  2021. g. donijelo je 

 

O D L U K U  

o izmjeni Odluke o osnivanju Centra za kulturu Grada Novalje 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnivanju Centra za kulturu Grada Novalje („Županijski glasnik Ličko-senjske 

županije“ br. 24/18; dalje u tekstu: Odluka) mijenja se članak 3. stavak 3. na način da se riječi 

„Dalmatinska ulica 16“ zamjenjuju riječima „Škopaljska ulica 24“. 

 

Članak 2. 

 

U članku 6. Odluke točka 11. briše se. 

Dosadašnje točke 12. i 13. postaju točke 11. i 12.  

 

Članak 3. 

 

Briše se glava III., članak 8. Odluke. 

Dosadašnje glave IV. do IX. postaju glave III. do VIII. 

Dosadašnji članci 9. do 21. postaju članci 8. do 20. 

 

Članak 4.  

 

U dosadašnjem članku 9. koji postaje članak 8. u točci 8. brišu se riječi „i ostale“. 

U dosadašnjem članku 9. koji postaje članak 8. dodaje se točka 9. i glasi: 

 „donosi i ostale akte iz svoje nadležnosti“. 

Dosadašnje točke 9. i 10. postaju točke 10. i 11. 

 

Članak 5. 

 

U dosadašnjem članku 12. koji postaje članak 11., iza točke 3. dodaje se točka 4. i glasi: 

 „prihod od iznajmljivanja prostora i opreme kojima upravlja Centar“. 

Dosadašnja točka 4. postaje točka 5. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku Ličko-senjske 

županije“. 

 

KLASA: 612-01/21-01/06 

URBROJ: 2125/06-02-21-02 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik  

Matej Gušćić, struč.spec.oec. 


